



# SARDAR PATEL UNIVERSITY

VALLABH VIDYANAGAR - 388 120 (GUJARAT) INDIA

NAAC-Re-Accreditation CGPA 3.25 Grade-'A' (23-1-2017 to 22-1-2022)

Website: [www.spuvvn.edu](http://www.spuvvn.edu)

Phone : (02692) 226807

એકેડેમિક વિભાગ

પરિપત્ર


આથી સર્વે વિદ્યાર્થીઓ જોગ જેમણે અનુસ્નાતકના વિષયોમાં શૈક્ષણિક વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧માં પ્રથમ રાઉન્ડ માટે ઓન લાઇન પ્રવેશ ફોર્મ ભરેલું છે. તેમજ યુનિવર્સિટી અનુસ્નાતક વિભાગમાં પ્રવેશ નિશ્ચિત કરી દીધો છે. પરંતુ જરૂરી પ્રવેશ ફી ભરી શક્યા ન હોય તેવા વિદ્યાર્થીઓએ તા.૨૨/૧૦/૨૦૨૦થી તા.૨૪/૧૦/૨૦૨૦ દરમિયાન વિદ્યાર્થીના ડેશ બોર્ડ ઉપર દર્શાવેલ લિન્કનો ઉપયોગ કરી બેંક એકાઉન્ટ નંબરમાં તા. ૨૪/૧૦/૨૦૨૦ સુધી ભરી શકશે. સંલગ્ન અનુસ્નાતક કેન્દ્રોમાં પ્રથમ રાઉન્ડમાં પ્રવેશ મેળવેલ વિદ્યાર્થીઓ પ્રવેશ મેમોની પ્રિન્ટ કાઢી કોલેજની વેબસાઇટ ઉપર દર્શાવેલ બેંક એકાઉન્ટ નંબરમાં જરૂરી ફી જમા કરાવી. જે તે અનુસ્નાતક કેન્દ્રમાં પ્રવેશ મેળવી શકશે.

પ્રવેશ ફી ઓન લાઇન પદ્ધતિથી ભરવાની છે. તેમાં એક વખત જ પ્રયત્ન કરવો તથા " Pending " વાળા મેસેજના સંજોગોમાં ૨૪ કલાક રાહ જોયા બાદ પોતાની બેંકમાં જરૂરી ઇન્કવાયરી કરી યુનિવર્સિટીને જાણ કરવી.

નં.ડી/ઈ/૧૦/૨૨૦૦

તારીખ: ૧૭/૧૦/૨૦૨૦

વલ્લભ વિદ્યાનગર

  
કા. કુલસચિવ

નકલ રવાના :

૧. આચાર્યશ્રીઓ યુનિવર્સિટી સંલગ્ન તમામ કોલેજો તરફ
૨. નીયામકશ્રી, કોમ્પ્યુટર સેન્ટર, સરદાર પટેલ યુનિવર્સિટી તરફ યોગ્ય કાર્યવાહી કરવા સારું.



# SARDAR PATEL UNIVERSITY

VALLABH VIDYANAGAR - 388 120 (GUJARAT) INDIA

NAAC Re-Accreditation CGPA 3.25Grade - 'A'

Website : [www.spuvvn.edu](http://www.spuvvn.edu)

Fax: (02692) 230309, 226807

*Academic Section*

## CIRCULAR

This is for information to all the concerned students who have filled the online application form for the Post Graduate programme and are allotted seats in the first round in the Department but have not paid the admission fees, may pay their fees during 22/10/2020 to 24/10/2020 using the link provided in the online dashboard. Those who are allotted seats in the first round in the affiliated Institutes/Colleges but could not take print of admission Memo may print the Memo and report to the respective Institutes/Colleges for payment of fees up to 24/10/2020.

The admission fees will be paid through online mode only, hence students are requested not to attempt more than one time. Please wait for 24 hours and inform University in case of "Pending" message.

No: D/E/10 /2860

Date: 17/10/2020

Vallabh Vidyanagar

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Dyankar', written over a horizontal line.

I/C Registrar